
        

UCHWAŁA Nr III/22/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie powołania dodatkowego przedstawiciela miasta Ostróda  

do Zgromadzenia Związku Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

 

 

 

 Na podstawie art. 70, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i 3 Statutu Związku Gmin Kanału Elbląskiego i 

Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2018 

r., poz. 3782), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na dodatkowego przedstawiciela miasta Ostróda do Zgromadzenia Związku Gmin 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego wyznacza się: Pana Waldemara Graczyk. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/26/2015 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  

28 stycznia 2015 roku, w sprawie powołania dodatkowego przedstawiciela miasta Ostróda  

do Zgromadzenia Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Ostróda. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Miasto Ostróda jest Członkiem Związku Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego.  

Zgodnie z treścią § 6 1. Statutu Związku „Każdy członek Związku posiada w 

Zgromadzeniu po 2 przedstawicieli. 

2. Z mocy prawa w skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie (burmistrzowie, prezydenci) 

gmin uczestniczących w Związku. Na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta) rada gminy może 

powierzyć reprezentowanie gminy w Zgromadzeniu zastępcy wójta (burmistrza, prezydenta) lub 

radnemu. 

3. Poza osobami wymienionymi w ust. 2, w skład Zgromadzenia wchodzą dodatkowo 

przedstawiciele – po 1 osobie z każdej gminy będącej członkiem Związku, wybrani przez radę 

gminy. 

§ 7. 1. Kadencja Zgromadzenia pokrywa się z kadencją rad gmin”.  

 

W związku z powyższym następuje konieczność wyboru dodatkowego przedstawiciela do 

Zgromadzenia Związku.  

 

 

 

 


